7. Quot linguas calleat, et quas.

8. Quibus officiis sit perfunctus et quo successu.

9. Quam prudentiam exhibuerit in deliberationibus et

agendi ratione.
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10. An sit coi-pore sanus ; frugi, patiens, atque in admini-

stratione rerum temporalium versatus.

11. Utrum sit propositi tenax, an ingenio mutabilis.

12. Num gaudeat fama honestatis, et an fuerit unquam in

eo quid contra mores,

13. An in exercendis sacerdotalibus muniis sit attentus,

compositus cum aedificatione, rubricarum studiosus observator.

14. An habitu, gestu, incessu, sermone aliisque omnibus,

gi-avitatem ac religionem praeseferat.

VII.

DE OBLIGATIONIBUS MISSARUM.

EX DECRETIS S. CONG. CONCILII AB URBANO VIII.

ET INNOC. XII. CONFIRMATIS.^

{AdDecretimX., 11.)

"
§ 3. . . . S. Congregatio sub obtestatione Divini judicii

mandat, ac praecipit, ut absolute tot Missae celebrentur, (juot

ad rationem attributae eleemosynae praescriptae fuerint, ita ut

alioquin ii ad quos pertinet suae obligationi non satisfaciant,

quinimmo graviter peccent, et ad restitutionem teneantur.
"

§ 5. Ac similiter omne damnabile lucrum ab Ecclesia

removere volens, prohibet sacerdoti, qui Missam suscipit cele-

brandam cum certa eleemosyna, ne eamdem Missam alteri, parte

ejusdem eleemosynae sibi retenta, celebrandam committat.
"

§ 6. Praeterea, ne in ecclesiis, in quibus onera Missarum

in perpetuum reposita sunt, sacerdotes, in eis ut par est adim-

plendis, eo tepidiores ac segniores reddantur quod onera hujus-
modi cum nulla aut parva sint utilitate conjuncta, statuit, ac

decernit, ut pecuniae ac bona mobilia ecclesiis, capitulis, col-

legiis, hospitalibus, societatibus, congregationibus, monasteriis,

conventibus, ac locis omnibus, tam saecularibus quam regulari-

bus, atque illorum personis, in futurum simpliciter acquirenda
cum onere perpetuo Missarum celebrandaram, ab iis ad quos

*
Ferrari8, Ffompta Bibliotheeay de Missae Sacrificio. Art. 2.
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pertinet, sub poena interdicti ab ingressu ecclesiae ipso facto

incurrenda a die realis acquisitionis, statim deponi debeant

penes aedem sacram vel personam fide et facultatibus idoneam.

ad effectum illa, seu illorum pretium, quamprimum investiendi

in bonis immobilibus fructiferis, cum expressa et individua

mentione oneris quod illis annexum reperitur.
"

§ 7. Ac si eadem bona immobilia auctoritate Apostolica

deinceps alienari contigerit, eorumdem pretium sub eadem